III. 

Kupní cena 

3.1. Celková kupní cena za předmět smlouvy, tj. 18 kusů protichemických oděvů 1a ET typ: CPS 

7900, je sjednána dohodou obou smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve 

znění pozdějších předpisů, a činí:  

1.199.335,06 Kč včetně DPH  

(slovy: jedenmilionjednostodevadesátdevěttisíctřistatřicetpětkorunčeských 06/100). 

Cena za 1 kus protichemického oděvu CPS 7900 bez DPH 55 065,89 Kč 

DPH 21% 11 563,84 Kč 

Zaokrouhlení ------- 

Cena za 1 kus protichemického oděvu CPS 7900 včetně DPH 66 629,73 Kč 

Cena za 18 kusů protichemického oděvu CPS 7900 bez DPH * 991 186,00 Kč